
Odběratel:

Faku].tní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-203
DTč: CZOOO642O3

Objednávka ěíslo:
ID:
Datum :

274o3L8
327 47o
18.11 .2oL9

Dodavatel: Tel:
Fax:

Medtronic Czechia s.r.o. (zák.ě.1030717)
Prosecká 852/66
190 00 Prosek Point, Budova B

Vyřizuje:

Te].efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM EIr{ Motol
Komunikaění uzel -2DPřejínka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:0O až 20:00, pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2t3g/42 KI(VC Prď §,ospělé - KardidJ.ogická klinika pro dospěIé UK 2.LE a FN Motol

- "; - '

Název Poěet
1 COMPIA CRT-D pro MRI,

bez elektrod
álKs

defibrilátor biventťikulární,

DTMC2D1

1Ks

232 288,5
\\

( (INT327470) )

Dodávaný materiáI musí být v souladu se zákony 22/tgg7 sb. a 268/2oL4 sb.

Cena dodávkY se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat vŠechny náležitosti dané zákonem ě.235/2oo4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. SpJ.atnost faktur je 60 dnÍ.
Na dodacÍ-m listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
žáaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
ObjednávkY v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujte ,až,pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra čR v souladu s § 6 od,st.1
zákona 4. 34O/?O/5 sb, o registru sm]-uv.

-. í-

NenÍ-li dohodnuto 3inak, považujte objednávku ,r".irří""nou do jeárroho měsíce
\za zrušenou.

ostatnj- ujednání se řídíi oběanským zákoníkem (é.89/,2OL2 sb.)

Ce]-kem bez daně:
Celkem s daní:

2o1 990,00
232 288,50


